平成28年5月13日

各   位
会 社 名  パシフィックシステム株式会社
代表者名  代表取締役社長    久保 永史

（JASDAQ・コード番号・３８４７）
問合せ先   取締役執行役員総合企画部長 小林 和重

（TEL．０４８- ８４５-２２００ ）

役員人事に関するお知らせ

当社は平成 28 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。また、監査役の人事につきましては、監査役会の同意を得ておりますので併せ

てお知らせいたします。
なお、本役員人事のうち取締役及び監査役に関する人事につきましては、平成 28 年 6 月 17 日開催の定

時株主総会及びその後に開催する取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の人事
  (1)取締役候補者

氏  名 備  考
久保 永史 重任（現 代表取締役社長）
杉山 一彦 重任（現 取締役執行役員プロジェクト・マネジメント・オフィス部長）

小林 和重 重任（現 取締役執行役員総合企画部長兼総務部長）
服部  徹 重任（現 取締役執行役員事業推進室長）
新堀 祐司 新任（現 執行役員西日本支社長）
渡辺 泰博 重任（現 太平洋セメント株式会社経営企画部 IT 企画グループリーダー）
腰原 貞利 新任（現 富士通エフ・アイ・ピー・システムズ株式会社顧問）

  ※腰原貞利氏は社外取締役候補者です。なお、腰原貞利氏は東京証券取引所の定めに基づく
独立役員の候補者でもあります。

 (2)退任予定取締役
  相浦 努（任期満了）
  福間康夫（任期満了）
   ※相浦努氏は顧問に就任する予定です。

２．監査役の人事
  (1)監査役候補者

氏  名 備  考
渡辺 孝司    新任（現 顧問）
松下 満俊 新任（現 梶谷綜合法律事務所弁護士）
※ 松下満俊氏は社外監査役候補者です。

  (2)退任予定監査役
    前野 光喜（任期満了）
    杉本 浩也（一身上の都合により辞任）
    ※前野光喜氏は顧問に就任する予定です。

３．役員体制
  執行役員の担当を含む平成 28 年 6 月 17 日以降の役員体制は、次の通りです。
  (1)取締役

会社における地位 氏  名 担  当
代表取締役社長 久保 永史 全般、内部監査室担当
取締役 杉山 一彦
取締役 小林 和重
取締役 服部  徹
取締役 新堀 祐司
取締役 渡辺 泰博
取締役 腰原 貞利 (社外取締役)

(2)監査役

会社における地位 氏  名 担  当
常勤監査役 渡辺 孝司
監査役 田中 康義 (社外監査役)
監査役 松下 満俊 (社外監査役)

  (3)執行役員

会社における地位 氏  名 担  当 備 考
常務執行役員 杉山 一彦 総合企画部長

営業 1 部担当
昇任

執行役員 小林 和重 総務部長
経理部担当

重任

執行役員 服部  徹 開発 1 部、開発 3 部、営業 2 部、画像ソリ

ューション部担当
重任

執行役員 新堀 祐司 西日本支社長
中部センター担当

重任

執行役員 永野 良治 営業 3 部長
開発 4 部、テクノサポート部担当

重任

執行役員 山上 浩司 アウトソーシング部長兼サーバビジネス部長
熊谷センター担当

重任

執行役員 百木田 実 事業推進室長 再任

  以  上